平成21年８月25日

株 主 各 位

 東京都港区南青山四丁目６番３号

 （フロントオフィス）

 東京都千代田区九段南三丁目２番７号

 モ ジ ュ レ 株 式 会 社
代表取締役 松 村  明

「第10回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2009年8月11日にご送付いたしました当社「第10回定時株主総会招集のご通

知」につきまして、記載の一部に誤りがございましたので、本ウェブサイトを

もって下記のとおり修正させていただきます。

記

修正箇所

株主総会参考書類

第２号議案 定款一部変更の件

   １．提案の理由 （２）

（招集ご通知24ページ）

【誤】

 （略）

 また、株券喪失登録簿は、決済合理化法施行日の翌日から起算して１

年を経過する日までこれを作成し、備え置くこととされているため、附

則に所要の規定を設けるものであります。

【正】

 （削除）

以 上